iudicio praetulere. Est enim vir cum omnium sacerdotum suspectione venerandus, tum etiam 

nostro iudicio iam probatus. 

Data pridie nonas Februarias Constantinopoli. <4.Feb.384?> 

384-385 Valentinianus (2) - Theodosius (1) - Arcadius   Coleman-Norton no.211 
Günther 1895, pp. 46-47 (Collectio Avellana, no.3). 

Valentinianus Theodosius et Arcadius Augusti Sallustio praefecto urbis. 

Desiderantibus nobis contemplatione venerationis antiquitus iam sacratae basilicam Pauli 

apostoli pro sanctimonio religionis ornare, pro quantitate conventus amplificare, pro studio 

devotionis attollere gratum fuit tuae sublimitatis officium, quod ad inspicienda universa, ut res 

exigebat, detulisti et omnem situm locorumque faciem sermonis congrui diligentia nostrae 

serenitatis auribus intimasti. Instructiores enim nos iubere decuit, quae iubenda sunt. Quare 

participato examine cum venerabili sacerdote intimatisque omnibus et magnificentissimo ordini 

et Christiano populo, quae iubemus, sublimitas tua rem diligentiore tractatu et plena rerum 

inspectione discutiat. Ac si placuerit tam populo quam senatui iter vetus, quod basilicae praeterit 

dorsum quodque ripae Tiberini amnis adiacet, innovari, ita ut praesens via spatiis futuri operis 

applicetur, eatenus per architectos futurae basilicae diriget formam, quatenus se planities 

extructionis amica praetulerit, ne ulla inaequalitas splendorem fabricae amplificatioris oblimet; 

siquidem in omni moenium facie decor summus est, quem servari oportere prima statim fronte 

magnarum aedificationum demonstrat intentio. Iam illud ipsa res exigit, ut et synopsis operis 

construendi fideli tendatur examine sumptuumque omnium iuxta pretia rerum, quae in 

sacratissima urbe, praetaxatio plenius ordinetur atque ad nostram clementiam debita maturitate 

referatur; ut communi omnium consilio nostrae quoque serenitatis nutus accedat, quo facilius id, 

quod devota mens statuit, pro tantae religionis meritis explicetur. 

Et alia manu principis: Divinitas te servet per multos annos, parens karissime atque amantissime. 

385 Valentinianus (2) - Theodosius (1) - Arcadius    Coleman-Norton no.200 
Günther 1895, pp.47-48 (Collectio Avellana, no.4);  Hänel 1857, no.1138 pp. 230. 

The two copies: Mansi 1758f, v.3 (347-409) col.654 and Migne 1844f, v.13, cols.593-594 are both dated VII 

Kalendas Mar. 

Valentinianus, Theodosius et Arcadius Piniano praefecto urbis. 

Have Piniane carissime nobis. 

Populum urbis aeternae gaudere concordia et optimum eligere sacerdotem, et populi Romani esse